
XXV. REPREZENTAČNÍ PLES MĚSTA

UVOLNILI JSME POSLEDNÍ VOLNÁ MÍSTA! 16. 1. 2016, 19.30 HODIN,
KLUB KULTURY

 
Reprezentační ples města se v Uherském Hradišti koná již čtvrt století. 25. ročník pořádá město
Uherské Hradiště v  sobotu 16.  ledna v  19.30 hodin.  Klub kultury Uherské Hradiště jej  připravil
tentokrát v československém duchu.

I proto bude večer moderovat slovenská herečka a zpěvačka Zuzana Laurinčíková a moderátor Martin
Rezek.

Ples odstartuje ve svižném rytmu tóny svých elektrických kytar doprovodná kapela Pavla Helana s názvem
Eremy. Ve 20.00 hod. bude následovat slavnostní zahájení plesu. Plesovou atmosféru umocní vystoupení
tanečníků TK Rokaso.

Během večera se na pódiu velkého sálu bude střídat česká Eremy a slovenské Slovak tango. Ve 22:00 hod.
vystoupí  host  večera:  zpěvák  Petr  Bende a  jeho  band v  plném složení.  Tanečnice  z  Luhačovického
okrašlovacího spolku CALMA, známé jako Crazy Flappers, zpestří svými kreacemi večerní program i čekání
na půlnoční losování o ceny. V režii Crazy Flappers je také překvapení večera ve stylu plováren 30. let.
V malém sále bude těšit příznivce folkloru Cimbálová muzika Jaroslava Čecha a hrát k degustaci výběru vín,
který připravila Šlechtitelská stanice vinařská Polešovice.

Bohatý raut bude pro účastníky plesu zajišťovat Sportcentrum Morava. Ve foyer pak k zábavě přispěje
Smilebox – zábavná „fotobudka naruby“.

Každá vstupenka na XXV. Reprezentační ples města Uherské Hradiště je slosovatelná.

 

POKUD MÁTE ZÁJEM VĚNOVAT CENU DO SLOSOVÁNÍ, KONTAKTUJTE, PROSÍM, P. LEU SLOVÁČKOVOU, TEL.
724 343 701.

Autor článku Markéta Macháčková, článek byl napsán 14.1.2016 10:21.
URL článku: https://archiv.kkuh.cz/cz/aktualne/xxv.reprezentacni-ples-mesta.

https://archiv.kkuh.cz/cz/aktualne/xxv.reprezentacni-ples-mesta

